
Zeitliche Einteilung der mündlichen Prüfungen 29. Diplomstudiengang Chemnitz

Zeit Zeit

1. 14:00 Berger, Jessica 1. 14:00 Bauer, Chris

2. 14:20 Diehl, Jennifer 2. 14:20 Conradi, Peggy

3. 14:40 Gleißner, Alexandra 3. 14:40 Dittrich, Lisa

4. 15:00 Hans, Pauline 4. 15:00 Häsemeyer, Mandy

Pause Pause

5. 15:40 Hrazanek, Maxi 5. 15:40 Neuwirther, Chris

6. 16:00 Knust, Stephanie 6. 16:00 Olivo, Sarah Kristin

7. 16:20 Mehner, Willi 7. 16:20 Walther, Mandy

8. 16:40 Milde, Marvin

Pause

9. 17:20 Rausch, Lisa

10. 17:40 Schönherr, Tim

11. 18:00 Welz, Vanessa

Zeit Zeit

1. 14:00 Bauer, Chris 1. 09:00 Berger, Jessica

2. 14:20 Conradi, Peggy 2. 09:20 Diehl, Jennifer

3. 14:40 Dittrich, Lisa 3. 09:40 Gleißner, Alexandra

4. 15:00 Häsemeyer, Mandy 4. 10:00 Hans, Pauline

Pause Pause

5. 15:40 Neuwirther, Chris 5. 10:40 Hrazanek, Maxi

6. 16:00 Olivo, Sarah Kristin 6. 11:00 Knust, Stephanie

7. 16:20 Walther, Mandy 7. 11:20 Mehner, Willi

8. 11:40 Milde, Marvin

Pause

9. 12:20 Rausch, Lisa

10. 12:40 Schönherr, Tim

Seite 1 11. 13:00 Welz, Vanessa

Samstag, 17.09.2022

V - Zweig / Recht

Europarecht

Prüfer:  RA Klaus Ingensiep    Beisitzer: Frau Katja Emmrich

Prüfer: Fr. Dr. Christiane Fröh       Beisitzer: Frau Katja Emmrich

Freitag, 02.09.2022

V - Zweig / Wirtschaftswissenschaften

Personalwesen

Freitag, 09.09.2022

W - Zweig / Betriebswirtschaftslehre

Innovationsmanagement

Prüfer: Dipl.-Ing. oec. Uwe Seyfert  Beisitzer: Frau Katja Emmrich

Freitag, 16.09.2022

Prüfer:  RA Klaus Ingensiep     Beisitzer: Dr. Klaus-Peter Sehmisch

Europarecht

W - Zweig / Recht



Zeitliche Einteilung der mündlichen Prüfungen 29. Diplomstudiengang Chemnitz

Zeit Zeit

1. 14:00 Bauer, Chris 1. 14:00 Bischoff, Annika

2. 14:20 Conradi, Peggy 2. 14:20 Diehl, Jennifer

3. 14:40 Dittrich, Lisa 3. 14:40 Gleißner, Alexandra

4. 15:00 Häsemeyer, Mandy 4. 15:00 Hans, Pauline

Pause Pause

5. 15:40 Neuwirther, Chris 5. 15:40 Hrazanek, Maxi

6. 16:00 Olivo, Sarah Kristin 6. 16:00 Knust, Stephanie

7. 16:20 Walther, Mandy 7. 16:20 Mehner, Willi

8. 16:40 Milde, Marvin

Pause

9. 17:20 Rausch, Lisa

10. 17:40 Schönherr, Tim

11. 18:00 Welz, Vanessa

12. 18:20 Berger, Jessica

Seite 2

Allgem. Verwalt.- u. Verwalt.verf.recht

Prüfer:  Jur. Michael Ernst-Kölbl   Beisitzer: Frau Katja Emmrich

Freitag, 23.09.2022 Freitag, 23.09.2022

W - Zweig / Volkswirtschaftslehre

Geld- und Kreditpolitik

Prüfer: Prof. Dr. Horst Brezinski     Beisitzer:  Vertreter IHK 

V - Zweig / Verwaltungswissenschaften


